平成３１年１月２２日

うるま市長 島 袋 俊 夫  様

                        うるま市指定管理候補者選定委員会

会 長  佐 藤  学

平成３０年度第６回うるま市指定管理候補者選定等委員会の調査・審議結果について（報告）

 観光振興課の依頼により、平成 30 年 12 月 27 日付、う企資第 576 号文書にて要請のありま

した指定管理候補者の選定に向けた調査審議につきまして、第 6 回うるま市指定管理候補者選

定委員会において調査・審議した結果は、下記のとおりとなりましたので、報告いたします。

記

調査・審議結果

うるま市立体育施設（与那城地区）の指定管理候補者につきまして、

調査・審議の結果、選定基準等に照らし、下記団体を候補者として選定しました。

【選定区分】  特命による選定

【審 査 日】  平成３１年１月１７日（木）

【選定結果】  候補者 ＵＳＥうるまスペース（株）

【選定理由】   提案内容を選定基準等に照らし評価した結果、提案者の実績や熱意が高く評価

され、評価点が審査基準を上回ったため。

【付帯意見】 ・他３地区（具志川・石川・勝連）の指定管理者であるうるま文化・スポーツパ

ートナーズとも連携し、うるま市の体育施設総体の有効利用を目指していただ

きたい。

・公園部分と指定管理部分の維持管理の在り方等、市との連携を密に運営を行う

こと。